АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2024 № 946
г. Кирово-Чепецк

Об отмене постановления администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.12.2023 № 1952

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

15.12.2014 № 1988 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков»,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

22.12.2023 № 1952 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок на

2024 год администрацией муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в рамках ведомственного контроля за

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении

подведомственных заказчиков».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову.

Первый заместитель
главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 838b9ff51819f49c7a3acc23b68c0fcd62b64114
Владелец Петухов Александр Юрьевич
Действителен с 27.10.2023 по 19.01.2025

Исполнитель Ходырева О.В.